J sé LucianoI \J
andre Mendes
Educação

Rle'kato And
Secretário deXgricul

Gurgel
e Extensão Rural

»IA 4

o. FL. W°_
VIÇOSÂoOCEARÁ ufèt UNI DOS 	PELO 	POVO %41

7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N °  19/2019-SEAG
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, EM FORTALEZA E EM VIÇOSA DO CEARÁ, DIESEL E
GASOLINA, PARA A FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

A SECRETÁRIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL; A SECRETÁRIA DE SAÚDE; O
SECRETÁRIO EXECUTIVA DO GABINETE DO PREFEITO; O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
GERAL; O SECRETÁRIO DE FINANÇAS; O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA; O
SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL; O SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA
E MEIO AMBIENTE; O SECRETÁRIO DE DESPORTO E LAZER; O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO; E
O SECRETÁRIO [)E LOGÍSTICA E ESTRATÉGIA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE VIÇOSA DO CEARÁ no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO
PRESENCIAL N° 1 9/2019-SEAG e a ADJUDICAÇÃO do objeto as licitantes que apresentaram os menores
preços por item, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o resultado
da licitação em favor das seguintes licitantes, conforme abaixo, por apresentarem as melhores propostas para a
Administração:
1) FRANCINETE CASTELO BRANCO PEREIRA —EPP, CNPJn°05.806.165/0001-79:

2 POSTO SÃO DOMINGOS LTDA.. CNPJ n'69.366.128/0002-50:
QUANTIDADES PARA ABASTECIMENTO EM FORTALEZA

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL
4 GASOLINA COMUM L 35.500 4,65 165.075,00
5 ÓLEO DIESEL S-10 L 68.000 3,85 261.800,00

TOTAL GERAL 	 R$ 426.875,00
Finalizando registramos oue o total homolouado e de R 4.714.405.00 (quatro milhões setecentos e
quatorze mil quatrocentos e cinco reais).
Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e laboração dos
Contratos.

Viçosa do Ceará-CE, 02 de janeiro de 2020.

QUANTIDADES PARA ABASTECIMENTO EM VIÇOSA DO CEARÁ
ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

1 GASOLINA COMUM L 163.000 4,81 784.030,00
2 ÓLEO DIESEL S- ]0 L 695.500 4,00 2.782.000,00
3 ÓLEO DIESEL COMUM L 1 	185.000 3,90 721.500,00

TOTAL GERAL 	 R$ 4.287.530,00

/Adriano Silva dos Santos
Sre1tário ce-tdministração(

Fátima Cínty a Sá Pitombeira da Cunha
Secretári e Saúde

Daniela 	1 odaCunha
Secretária de Cidad a e Promoção Social

Pedr da Silva rito
Secretário teral e In estrutura

An1a1 J 	de Souza
Secretário de Turim Cultura e Meio Ambiente

5peretário de , esporto e Lazer
-

rancis oSe atiãÕ de Miranda Filho
Secretário de Logística e Estratégia Administrativa

Eur josé Carneiro Fontenele Arruda r JSecretário de Finanças

77 Antônio, é Soulsa de Morais
Secretário Executivo do Gabinete do Prefeito

Rua José Siqueira. n° 396 -- Centro - Viçosa do Ceará/CE - CEP: 62.300-000